
 

Qbiednavkai

Nafaktuře uvádějte vždy čisloIobjednévky: UKaMA21I015312020

  

 

OBJEDNATEL. I _ „ DODAVATEL

statutární město Ostrava ' Obchódnlfirmezv CPIIIthidttIalIs,'a.Is.

Prokešovo náměstílBOŠ/B . I _' ' ' “

72930 OstravaMoravská Ostrava „Sídlo: Bečvářova 2081/14

IČ: ' ._ _ ' „008454517 A .- * Ž 100007 > Praha

DIČ: ‘IIlczob84545'1jcplétcé DPH,) V 'I “' : ~ _ V Q , .

' I - í * ' ' ' IČ:-(_ „47116757 _ ':ch: (1247116757

PŘlJEtVlCE (zasílacíadresayr . I . Í . „ ' v

městský/„obvod Pórúbaí" * . . ' ' Imperial Hotel Ostrava

Klimkovickáesizs : ., ; ' I ' » ' TyršovaG _ .

70856" Ostřava—Po'túba : .. ' * * _ 702'00'0s1r‘ava 2

Bank. spojeni: „ ' '

Číslo účtu:

Objednávámeu Vás:

Pronájem sálu. zajištění cateringua ubytování pro účiinkujlcí; kteří vystoupí v rámci programu XVll Repr'ezentačnlbo plIésgIÚMOb Pemba. dle přilohy; i — .

čI_.1 „ _ . ,

Terminamlsto konání:od 24 1. _do251 2020 imperial Hotel Ostrava

 

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datumsplatnosti faktury je stanoveno nejdřívenapalpactý den od data doručení včetně (razítko '

' podatelny). *“

Datem splatn0stl faktury serozuml den odepsanl příslušné částky z bankovnim účtu  
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizu]lcího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení .

objednávky. V případě že dodavatel takto neučiní objednávka zanlká Dodavatellvzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

Iobjednévky v registru smluv Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli pisem ně (emailem) oznámí '

' Pokud se stane zhotovitel nespolehlivýmplátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteliza zdanitelné plnění : ' 2'

— částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet danéhofinančnlho úřadu dle§ 109azákona o DPH zaplacením částkyve

výšt daně na účet spravce dIthéI zhotovitele a zaplacením ceny bez IDPH zhotoniteIEJe splněnzávazek objednatele“u_hradltstédrIjaInou cenu. '

 
 

 

Lhůta plneni: V 4' 24.012020 ‘

Cena vč. DPH : ' 171_'see,oo Kč

Vyřizuje I tel. / emall :

 

   

        * ‘23; 1. 2020'. I . __ I po'věřenávedenim utvaru kultury a

V Ostravě dne: I > 'M.A21

(oprávněná osoba)

 

 

Dodavatel potvhrdil přijetiobj—ednávkya souhlasí s jejími podmínkami limén'o. břlimenl..datum. bodbisiz '  

 



 

7u7/0Áa
„oáza—4% MŽ/

á/Šó ZflZo

 

 

    

 

  "* -. 100 00

 

c
n
i
m
í
s
t
n
o
s
t
i

K
o
n
f
e
r
e
n

S
t
r
a
v
o
v
a
c
í
p
l
á
n

T
e
c
h
n
i
c
k
é
v
y
b
a
v
e
n
í

  

  

 

   

  

r_č: 47115757 DIČ: 0247116757

: zapsáná v obchodním rejstříkuvedeném Měslskýmsoudem

_ v_Praze
   
  

 

NABÍDKA! OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY

   

 

Dodavatel:. . " " " : _:_ . - '

CPIHotels, a.s.- '

Becvarova14 "_ 1

 

Praha

VDd_dílu B, vložka 191_4,

Imperial HotetOstrava,“ Tyršova6

702 00

Datum:.í'_ "

Počet delegát

Ostrava 2 na základě plnérno'cl .-_.__.

  

 

vl, C_zeth Rg'public :: . " ' "

Číslo 2019/119

ImperlalHote7Ostrava

Tyršova 6

-702 09 ostrava 2_

    

   

 

Odliě'r'alel: " " '

 

  
  

 

  

Oficlálnéod hod:

 

' Čoet'rová ,

Klímko ic_k_á 55728

Dle:6200845451

> .7 Korenspondecnladresa s_tejná

Oslarkoanmogomba.cz“

, _ Reprezentační ples městskéhoobvodu Poruba

-\_24.1.2020 ' '

nm.-uuu non.

   '.porubaf '

 

70856Ostrava

  

  

 

anulu

   

 

  

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OPCE do.

ou . do Konferenční místnosti Set-up Cena za den Počet dnů Celkem

PLES VIZ NIZE ROZEPSANO IKOURENI VENKU 30 000 Kč 1 30 000 Kč

Na stolech z IHO:

Založeny? komplet příborů, ubrousek sklenice na vodu, víno, kamínky 0 Kč

Příprava techniky a dekorace

Vše v den akce od 14.00-18.30 hod. levioace hned po akci 0230-0400 hod. 0 Kč

Kulaté stoly pro 10 os.

Parket

Pódlum dle dohody 3x16x0,4m.

schodek. stůl na tombolu

14.00-04.00 Kongresový sál - 130 míst Zavěsení log nebo roll up 0 Kč

Hranaté stoly viz. plánek

Bez dveří clo sálu

OTEVŘENÝ EAR - hosté si platí

saml

M.GO-04,00 Atrium — až 108 mist aktivity 0 Kč

Salonek Praha - nabídkové stoly - raut Nabídkové 51on 0 Kč

14.000400 Salonek Varšava - 12 míst Šatna - organizátor 0 Kč

14.00-04.00 Salonek Moskva < 6 mlat Šatny - program 0 Kč

17.00-04.00 Salonek Bralislava- 8 mist Šalny . hudba 0 Kč

17 „4503 30 Šatna \: suterénu 0 Kč     
     

 

Celkov_& cena z‘a konf ančnrmístnosti vč. DPH:

Šmluvnl cena pro tuto akci.

pro hosty zdarma  
 

 

 

:(;e'lko'v

ou . do Stravovací plán I specifikace Cena za jednotku Množství Počet dnů ' Celkem

20.00 Raul - buffet 500 Kč 150 1 75 Doo Kč

akce Voda ve džbánech neomezeně — na stolech 30 Kč 150 1 4 500 Kč

Občerstvení kapela 12 000 Kč 1 1 12 (JOD Kč
 

calmvaLc'en' ' '
Aden"' ' '

 

 

  

 

     
,Cáhy [šou.vč .H . .

Alkohollcké nápoje Cena za jednotku Množství Počet dnů Celkem

welcome

u vstupu Welcome drlnk lBohemia sekl Drul 0,75 ll 465 Kč 19 1 8 835 Kč

0 Kč 
 

  

cojta,zaalkoholické. nápojevč, DEE-l,:

' IIcKé nágolebez DPH.

(Sazba DPHse řídí platnými právní I předpisy

      

~353ch

.100 a'sšožk

' 777392; Kč

 

 

 

 

 

      
  Cenyjsou-vč. 21% DPH

Celková can‘a za konferenční služby vč.DPH:

pouze tatoakce *

 

;; vč. DPH:»

Celková gem catg'rlng bez D__:Pl-l , , ’ * ' ' - se 8‘57 czk

Na 0 e budou účtované dle skutečnosll NÁŘOJE SlHOS'l'ÉPLATÍ SAMl HOTOVÉ NEBOKARTOU po každédonášce.

Místnost Technické vybavení I speciflkace Cena zalednotku I don Množství Počet dnů Celkom

aál Stěna místo plátna 0 K6 t 1 0 Kč

Přehozy na žldle barvy bllé 50 Kč 170 1 13 600 K6

Dalaproieklor — na velkou stěnu - není ,

účtovaný lze promítat loga sponzorů nebo mll

zaběrs názvem akce & v atrlu nad barem 1 500 Kč 2 1 o Kč

Pódium 3x16x0,4m

1 113/600 Kčld ll 1x2m - není účtováno 0 Kč

Výzdoba - barevné světla v sálelrůzna druhy!

barevné kamínky na stolech - všechny stoly pro

hosty,

dekorace sálu pod slropem 12 ks.

sloupy mezl dveřmi z atria do sálu I s bllou

lexlllll, svíčky ve skleněných kalíšclcn

doplňovaná v průběhu večeru - všechny stoly

pro hosty 6 000 Kč 1 1 3 000 Kč

Celková cena _za lechnlcké vybavenlvč. DPH: ' , " ‘ — / - pou'ze'talo akce 21 680 Kč.

Celková cena za technické vybavenl bez DPH: ' 17 851 Kčc

   
151 935 Kc

 



 

 

 

?w/áÝÁ? Ž M (’L «(fl-fl!

W75}?„za/(Ú

Cetková'oena za konferenční služby bez DPH:

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Ubytování I typ pokoje Cena za pokoj l noo Počet pokojů Počet noci Celkem

Jednolůžkový pokoj " výtah domů“ 1 299 Kč 6 1 7 794 Kč

Dvoulůžkový pokoj " výtah domů" 1 299 Kč 8 1 10 392 Kč

City tax 21 KČ 22 1 462 Kč

Parkoviště 100 Kč B 1 800 Kč

.a Celková cena—za ubytovani vč. DPH: _ _ - _ . _ j ' = ' '_' ' ' _ ' „ . 19 445 Kč

'; Celkovacéha za ubytováni bez DPH: v . . ' - , 15 911 Kč

Š Výše uvedená cena je za pokoj, za noc a zahrnuje snídani formou bufetového stolu WiFi na pokoji. 15% DPH (DPH se mohou změnit)

Š a bezplatnou návštěvu hotelového Relax centra (sauna) a fitness

Cena nezahrnuje místní poplatky.

MÍSTNÍ POPLATEK: 0.00 Kč (v případě změn právních předpisů upravující problematiku účtování místních poplatků, si provozovatel vyhrazuje právo účtovat místní

poplatek přímo v hoteluj

Parkování bude účtováno samostatně too Kč moc/auto Ubude upřesněno dle místa parkování.

ROH (Run Of House) -jakýkoliv typ pokoje, který bude v daný termín k dispozici

Bude vám zasláno samostatné potvrzeni včetně storna poplatků, po Vaší rezervací a roomlng list-m na e-m: reservationJho©op|hotels.oom

' cel_kováícena za _a'ko'i vč.DPH: . . ' „ '- . V z _ » . , ' ' * L ' * * * * 111331 K1;

5' coíkova pena za'akci bez. DPH: , , ' , '— ' , ' , _ _ \, ' ‘ g i „* = 146 423Kč

g Způsob platby: . _ _ * . _ , - v ' ,- _ faktura

3 Zálohaš _- _. . _ _ ' ' \ " _ . _' i . _ < _ 0%

, Částka: „. „ ' * ._ "; „ „ '„ _ _' „ tur-.o“

Den s latnosti faktur ~ ' 21 dní od v stavení takru ' ' ~ * f ' ' “ '171 383 Kč   
Ceny jsou neprovizní.

INFO: Hotel dodá 3 cenu do tombolytdražby

Noc v Executive pokoji vč. snídaně

Voucher pro 2 osoby na Nedělní rodinný brunch

Voucher pro 2 osoby na Hotelovu snídani

    

za dodavatele za odberatele

Michal Seifert

ředitel provoznijednotky V Ostravě dne:

Imperial hotel Ostrava

Imperial Hotel Ostrava

Tyrsovo 6, OZ - 702 00 Ostrava 2

tel„1+420 599 099 779, fax: +420 599 099 Platební podminky

 

muslim: nom

run

1. Za řádné provedení činnosti dle výše uvedená objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu

poskytnutých služeb.

2. odběratel se zavazuje uhradil na výše uvedenou akci zálohy ve výši 85% z celkové ceny dle &' * ' : „ tj. dle j." ‘L ‘ “ * * " * ' ' Záloha bude ,. ' na účet

dodavatele na základě zálohové faktury, vystavené ke dni potvrzeni objednavky, nejpozději do data splatnosti tělo faktury. Případný doplatek - navýšení do 21 dní po zaslání konečné faktury.

a. Při prodlenl & úhradou zálohové faktury ma dodavatel právo od této objednávky odstoupit nebot' oba její účastníci shodně prohlašují. že jde o podstatné porušení smluvních povinností.

Pokud tohoto práva nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturovaná výše zálohy denně, s čímž odběratel souhlasí & zavazuje se takto

sjednanou smluvnl pokutu uhradit kdykoliv mu bude vyúčtovanat

 

 

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto

jinak, hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu) Nedohodnou-II se účastníci jinak. budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby.

Storno podmínky

1. V případě zrušení závazně objednaných prostor (sály, salonky, apod.) nebo zrušeni či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn

požadoval po odběrateli uhrazení storno poplatků následovně:

50 dnl před akcí až v den konáni se akce 30.000 Kč nevratné zaloha

od an do 25 dnů před termínem konání akce 50% z celkové ceny objednaných služeb již mimo nevratnou zálohu

od 24 do 14 dnů před lemlnam konání akce 75% z celkové ceny objednaných služeb již mimo nevratnou zálohu

od 13 dnů do dne konání akce 100% z celkové vany objednaných služeb již mimo nevratnou zálohu

2. Účastnící sjednávajl, že storno závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.

Všeobecné podmínky

1. Bez předchozího plsemněho souhlasu nelze při akcich konzumoval donesené jidla a nápoje. lv případě poskytnutého souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesené jidfa a nápoje

korkovná ve výši 400,- Kélosoba.

2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastni ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybaveni. “, ' ,je-li k 4' „ ' ' V ceně není

a jeho provoz.

3. Hudebni nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednoní o ceně s tím, že odpovědnost za dodržení předpisů, zejména předpisů z oblasti autorského práva pro OSA

a INTEGRAM. nese odběratel. Navážení přes Zámeukou ulici. 1 osoba za organizátora obdrží na základě OP magnetickou kartu na vstup do zázemí hotelu.

4. Odbéretel je povinen požádat u dodavatele 0 předchozí souhlas k instalaci propagačních matodátů a předmětů Za škodu vzniklou v souvislosti s Instalací & za dodrženl bezpečnostních

předpisů ph' instalaci odpovldá odběratel Bude-ii instalaci zajišťoval dodavatelj budou odběrateli účtovány náklady instalace a demontáže samotná.

L
' vybavení

5. Smluvní strany se dohodly že Odběratel odpovídá za to, ze Odběratel a Hosté veškeré cennosti, za něž se považují zejména klenoty, peníze. cenné papíry. hodinky. smartphony, mobilní

teleíony & jiná komunikační zařízení. počítačová. audio—vizuální a jiná technika, uíožl v hotelovém sejfu. Pro případ vzniku škody na cennosti (zejména její ztrátě) neuložené v hotelovém sejtu

se smluvní strany dohodly1 že za takovouto škodu odpovídá v plném rozsahu výlučné Odběr-tel, který je povinen škodu poškozeným osobam nahradit. Odběratel těž výlučně a v plném

rozsahu odpovídá za škodu na vnesené věd ve smyslu § 2946 a násl. oz, která nebyla uložena v šatně či v jiném prostoru výslovné určeném pro ukládání věcí. odběratel se zavazuje

sjednat si dostatečné pojištění věci, které budou umisťovány do Hotelu zejména za účelem jejich výstavy, prezentace a dekorace prostor Hotelu po dobu twání konference.

6. Dodavatel odpovídá za škody zpusobené odběrateli ztratou nebo zničením donesenýoh předmětů do výše stanovená zákonnými předpisy Odbératol jako pořadatel akce odpovida

dodavateli za škodu způsobenou hosty1 pracovniky odběratele a jím povéřenýml osobami. které vznikne při pořádání akce nebo v_přímě souvislosti s ní.

vrácení dováženého zboží do a z hotelu. Odběralel'je zodpovědný za procleni' zboží před dodáním do hotelu a je ' čit ,. ' ,' .'pojištní “ ‘L zboží. V případě

těžkého nákladu odběratel zajistí vyložení s naložení zboží. Dodavatel není zodpovědný za poškození či ztrátu dováženého zboží

7. Použití názvu hotelu a loga pro media, tisk, apod je dovoleno pouze a předchozím písemným souhlasem hotelu

a. Některé pokoje a celé konferenční patro imperial Hotelu Ostrava jsou nekuřácké Odběratel se ' informovat I“
.

 

(. .„
akcí 0 této

9. Dekorace - na stěny nelze nic iepll. přlbljet, omotávst K dispozici jsou tři nástěnky nebo flip charle jako stojan, v sále závěsný systém na loga.

Schodiště + zábradlí = bez dekorace. svíček (zamítnuto HZS MSK, finanční postih 12.000 Kč = organizátor akce).

10. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou skol je považována za součást této objednávky.

V Ostravě. dne“.

 

ze dodfiafele za odběratele


